Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад компенсирующего вида  № 116

Адмиралтейского района  Санкт-Петербурга

 Приказ № 52.7 от  01.09.2022

Об утверждении Плана работы

Совета по питанию на 2022/2023 учебный год

В целях улучшения организации качественного, соответствующего нормативам и

нормативно-правовым актам питания в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План работы Совета по питанию на 2022/2023 учебный год.

Заведующий ГБДОУ                                                         Михайлова Л.Р.

		2023-01-09T11:39:50+0300
	Заведующий Михайлова Л.Р.